

# AARHUS VINHANDEL ApS

M.P. Bruuns Gade 39, st  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/02/2019

Leif Juul  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            AARHUS VINHANDEL ApS  
M.P. Bruuns Gade 39, st  
8000 Aarhus C

CVR-nr:                    28679939  
Regnskabsår:            01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret været salg af vin, spiritus m.m.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 155.136 anses for tilfredsstillende.

Der forventes fremover en positiv indtjening, så selskabskapitalen med tiden kan blive reableret.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2017/2018.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		1.194.143	1.437.003
Eksterne omkostninger .....		-821.298	-975.377
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>372.845</b>	<b>461.626</b>
Personaleomkostninger .....		-159.418	-94.862
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>213.427</b>	<b>366.764</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-58.291	-74.703
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>155.136</b>	<b>292.061</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>155.136</b>	<b>292.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		155.136	292.061
<b>I alt .....</b>		<b>155.136</b>	<b>292.061</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....		59.982	59.982
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>59.982</b>	<b>59.982</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>59.982</b>	<b>59.982</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.065.866	984.814
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.065.866</b>	<b>984.814</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		11.750	2.720
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.750</b>	<b>2.720</b>
Likvide beholdninger .....		23.970	15.141
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.101.586</b>	<b>1.002.675</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.161.568</b>	<b>1.062.657</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		-229.629	-384.765
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-104.629</b>	<b>-259.765</b>
Gæld til banker .....		1.118.664	1.108.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		72.807	39.695
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		74.726	174.345
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.266.197</b>	<b>1.322.422</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.266.197</b>	<b>1.322.422</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.161.568</b>	<b>1.062.657</b>

# Noter

## **1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ejerpantebrev kr. 400.000 i Århus Vinhandel ApS

Dansk Tipstjeneste kr. 50.000

Varelotteriet kr. 118.000

Landbrugslotteriet kr. 95.000

## **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis